Index Rerum.

- Facultas Concilij in presenti dispensandi cum promotis per saltum quid operetur. ibid. 10
 Papa potest dispensare in aliquot gradibus ex prohibitis, *Leuit.* 216.2.6
 18.
 Dispensatione obtenta non tenetur iterum coram parochio & testibus contrahere, qui iam semel coram eisdem contraxere, inualidè tamen. 232.1.137
 Episcopus non habet facultatem dispensandi in gradibus affinitatis, seu consanguinitatis à iure prohibitis. 242.2.13
 Dispensationes in gradibus prohibitis. ibid. c. 5
 Episcopus non potest ordinariè in impedimentis dirimentibus dispensare. ibid. 2.4
 Dispensatio super impedimento consanguinitatis, & affinitatis non facta mentione de copula habita inter impetrantes, est subreptitia. 243.1.5
 Dispensatio redditur nulla ex copula præcedente dispensationem, si de ea non fuerit facta mentio in supplicatione. ibid. 6
 Dispensatio super impedimento cognationis, vel etiam publicæ honestatis, non facta mentione de copula habita, est subreptitia. ibid. 7
 Matrimonium si ea intentione contrahatur ab habentibus impedimentum dirimens vt facilius Papa dispenseret, tunc faciendū est mentio tum de matrimonio contracto, tum de animo, quo unitum est. ibid. 8
 Impedimenta plura non connexa quando sunt eiusdem speciei, & ratiois, sunt omnino exprimentenda, vt dispensatio sit valida. 243.2.9
 Dispensationis causæ in impedimentis matrimonij, ibid. 11
 Dos minus competens. ibid. 11
 Femina an dicatur pauper & carere dote, quæ nihil quidem habet proprium, habet tamen parentes, aliove consanguineos diuites. ibid. 12
 Propter angustiam. ibid. 13
 Propter inuicicias. ibid. 14
 Propter lites. 244.1.15
 Propter continuas inuisiones piratarum. ibid. 16
 Propter diffamationem. ibid. 17
 Propter maiorem atatem. ibid. 18
 Conseruatio diuitiarum in eadem cognatione est iusta causa dispensandi in impedimentis matrimonij. ibid. 19
 Excellentia meritorum in Ecclesiam. ibid. 20
 Proles habita ex consanguinea, quando bona fide suscepta, ibid. 21
 Dispensationes matrimoniales gratis sunt cõcedendæ. 244.2.22
 Habet locum in compositionibus. ibid. 23
 Notarius in dispensationibus Apost. quartam partem vnus ducati accipere potest. ibid. 24
 Ordinarius potest cogere testes vt ad se veniant, ad illos examinandos in exequutione dispensationis matrimonialis, ibid. 25
 Dispensationes matrimoniales directas Episcopo, & eius vicario generali, si Sedes vacare contingat non possunt per vicarium Capitularem expediri. ibid. 26
 Dispensatio non conceditur in secundo gradu consanguinitatis, nisi inter magnos Principes. ibid. 27
 Episcopi subditos habentes etiam electi & confirmati, quamuis non consecrati, dispensant vigore huius decreti. 263.2.2
 Episcopi illarum regionum, in quibus Concil. Trid. adhuc receptum non est, non possunt vti facultate concessa in hoc decreto. ibid. 3
 Capitulum Sede vacante habet facultatem dispensandi & absoluedi concessam Episcopi in hoc cap. ibid. 4
 Archiepiscopus dum actu visitat habet facultatem dispensandi & absoluedi concessam Episcopi in hoc decreto. 264.1.5
 Archiepiscopus in actu visitationis dispensare potest cum ipsimet Episcopi suffraganeis. ibid. 6
 Abbates & alij Prælati inferiores habentes iurisdictionem ordinariam etiam nullius diocesis, non gaudent facultate absoluedi, & dispensandi in hoc cap. concessa. ibid. 7
 Superiores etiam Conuentuales Religionum exemptarum erga Religiosos sibi subditos gaudent facultate dispensandi & absoluedi in hoc cap. Episcopi concessa. 264.2.8
 Dispensare quis valet cum Episcopo si eueniat casus, vt ipsemet incidat in aliquo delictorum super quibus potest cum sibi subditis dispensare. ibid. 9
 Dispensare potest Episcopus,
- In irregularitate, quæ contrahitur ex reiteratione Baptismi occulta. ibid. 10
 In irregularitate contracta ab eo, qui duos sacros Ordines, vel Acolytatum cum Subdiaconatu eodem die suscepit. ibid. 11
 In irregularitate occulta proueniente ab administratione in Ordinibus malè susceptis. 265.1.12
 In irregularitate, quam quis contraxit exercendo Ordines, quos non habebat. ibid. 13
 In suspensione & irregularitate contracta ab eo, qui ante legitimam atatem Ordines suscepit. ibid. 14
 In suspensione contracta ab eo, qui Ordines suscepit dum vinculo censure obstrictus esset. ibid. 15
 In suspensione contracta à coniugato suscipiente Ordinem sacrum. ibid. 16
 In suspensione contracta ab eo, qui furtiue Ordines suscepit. ibid. 17
 Dispensare potest Episcopus in suspensione occulta, quam quis contraxit recipiendo Ordines sine litteris dimissorijs. ibid. 18
 & in suspensione à diuinis, quam incurrunt Religiosi admittentes sceminas si sit occulta. ibid. 19
 & cum eo qui per saltum promotus ad Ordines celebravit. ibid. 20
 & cum eo, qui Ordines minores suscepit ab Episcopo, qui renunciauit Episcopatu. ibid. 21
 & cum simoniaco occulto. ibid. 22
 Episcopus non potest vigore huius decreti dispensare super irregularitate aliunde, quam ex delicto proueniente. 265.2.24
 Delictum occultum quod dicitur. ibid. 25
 Occultum in hoc proposito dicitur quod non est notorium apud omnes, etiam si possit probari per aliquos testes. ibid. 26
 Episcopus potest dispensare etiam si actus sit materialiter publicus, non verò formaliter in quantum delictum. 266.1.27
 Episcopus potest dispensare in irregularitate proueniente ab excommunicato celebrante quando excommunicatio est occulta licet celebratio sit manifesta. ibid. 29
 Dispensare potest Episcopus in irregularitate proueniente ex homicidio voluntario, licito tamen. ibid. 31
 Dispensare potest Episcopus cum homicida occulto, qui cum aliter euadere non posset, aggressorem occidit. ibid. 32
 Dispensare potest Episcopus in irregularitate ex homicidio casuali proueniente. ibid. 33
 Dispensare potest Episcopus cum eo qui hominem occidit non intendens occidere. ibid. 34
 Dispensare potest Episcopus cum mandante baculo vulnerari, eo expresso ne occideretur, si mandatarius percussit, & occiderit. ibid. 35
 Dispensare potest Episcopus cum irregulari facto ex mutilatione membri etiam voluntaria. 267.1.36
 Dispensare non potest Episcopus in irregularitate, vel suspensione proueniente ex delicto ad forum contentiosum deducto. ibid. 37
 Nisi sit finitum iudicium per sententiam absolutoriam. ibid. 38
 Etiam si medijs deprauatis obtinerit absolutionem ab iniecto crimine. ibid. 39
 Dispensare non potest Episcopus si delictum deductum sit ad forum contentiosum, & iam finito iudicio punitum. ibid. 40
 Episcopus exercere potest dispensandi potestatem in irregularitatibus, & suspensionibus erga subditos suos extra diocesim. 268.1.44
 Episcopi an possint committere alijs potestatem dispensandi & absoluedi sibi concessam in hoc cap. ibid. 45
 Vicarius generalis Episcopi non potest exercere hanc potestatem dispensandi & absoluedi Episcopo concessam in hoc cap. sine eius speciali commissione. ibid. 46
 Potestas dispensandi in irregularitate ex occulta heresi proueniente censetur adempta Episcopi per Bullam in Cœna Domini. 270.1.54
 Dispensatio præsumpta, in qua fundatur reg. de trienniali, non habet locum contra decreta Conc. 303.1.51
 Dispensare post Concil. Trid. non potest Episcopus etiam de consensu patronorum cum minore 25. annorum ad capellam simplicem obtinendam, ad quam ex fundatione est præsentandus Sacerdos. 395.2.3
 Dispensatio præsumpta in qua fundatur reg. de trienniali, non habet locum contra hoc decretum. 426.2.39
 Dispensatio est legis relaxatio. 427.1.1
Causa